
UCHWAŁA NR VIII/56/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 900) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017, poz. 1892 ze zm.),art. 6 ust. 8 ustawy o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019, poz. 888), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018, poz. 1445 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXII/188/17 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso załącznik 
nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnosląskiego.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Szczytnej:
M. Bednarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lipca 2019 r.

Poz. 4388



Załącznik nr 1
do Uchwały nr  VIII/56/19
Rady Miejskiej w Szczytnej
z dnia  28 czerwca 2019 r. 

INKASENCI PODATKÓW

1. W SOŁECTWIE CHOCIESZÓW – SOŁTYS MIRONA WIADERNY 

2. W SOŁECTWIE DOLINA – SOŁTYS RENATA CHRAPEK

3. W SOŁECTWIE ŁĘŻYCE – SOŁTYS TADEUSZ DUDEK

4. W SOŁECTWIE NIWA – SOŁTYS ANDRZEJ KILIAN

5. W SOŁECTWIE WOLANY – SOŁTYS ANDRZEJ KOWALSKI

6. W SOŁECTWIE SŁOSZÓW – SOŁTYS TERESA GĄBKA

7. W SOŁECTWIE ZŁOTNO – SOŁTYS EMIL MAJCHER 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4388


		2019-07-12T11:20:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




